
ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор 1 Ментор 2 0
9 Христина Стоилкович II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Весна Ѓорѓиевска 120
7 Филип Шурдовски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 120
8 Филип Аноски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120

13 Тома Живкоски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120
23 Теодор Серафимовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 120

4 Стефанија Иваноска  II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120
21 Стела Павлова II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 120
21 Софија Крковска II ООУ „Драга Стојановска“-Сопиште Скопје Валентина Митровска 120
27 Симон Трпчески II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 120
11 Симон Јовановски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120
19 Симеон Стојановски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 120

2 Михаил Младеновски       II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120
5 Михаил Митрушевски   II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120

16 Михаил Јовановски II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 120
93 Михаил Ѓоргиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 120
20 Меланија Симјновска II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 120
18 Марко Цветковски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 120
18 Марко Петровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 120
54 Лука    Кековски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 120
23 Леона Аксоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 120

6 Лео Михајловски     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120
3 Лена Спировска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120

16 Јан Исаевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 120
10 Иван Ѓоровски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120

5 Ема Јованоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120
17 Даријан Коцевски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 120

7 Дамјан Милошески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120
15 Ведран Димиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Марија Јанчевска 120
12 Бисера Атанасоска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 120
45 Антониа Предарска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 120

9 Анастасија Симовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 120
7 Ана Ристоска      II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120
1  Ана Илиевска     II ООУ „Гоце Делчев“ Тетово Соња Трифуновска 120
4 Алексеј Вичковиќ II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 120

10 Софија Талевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 120
15 Јаков Јовановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 120
30 Петар Василовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 116.25
63 Нина Мицева II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 116.25
54 Николија Миленковска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 116.25
61 Калин Јовановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 116.25
15 Дорин Крстевски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 116.25
15 Војдан Ѓорѓевски II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 116.25
50 Валентина Кимовска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 116.25
56 Богдан Петровски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 116.25
28 Антонио Кочановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 116.25
16 Ангела Петрова II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 116.25
21 Анастасија Говорко II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 116.25

10. Алек Јефремов II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Елеонора Јованова 113.75
17 Ангел Миланоски II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 113.75

101 Бисера Кутревска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска113.75
22 Ева Јордановска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 113.75
21 Ема Павлевска II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 113.75
19 Лана Поповска II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 113.75

5 МИЛА СТОИЛОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 113.75
11. Милан Тодоров II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Елена Атанасова 113.75
16 Снежана Веслиевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 113.75



51 Каи Петревски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 112.5
62 Даријан Митровски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 111.25

4 Милица Веселковска II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 111.25
1 Спасија Јованова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 110

17 Ангела Јовановска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 108.75
25 Антонија Лазовска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 108.75
20 Божидар К. Малинков II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 108.75
14 Гала Алексова II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 108.75

1 Ива Наумовска II ООУ „Кирил Пејчиновиќ“ Теарце Милена Смиљевска 108.75
18 Јован Дојчиновски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 108.75

7 Јован Јованоски II ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Тања Трифуноска 108.75
19 Калина Буревска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 108.75
26 Мирјана Јанкуловска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 108.75
19 Стефани Ивановска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 108.75
21 Тијана Неделкоска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 108.75
55 Адам   Талески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 107.5
20 Борјан Стефанов II ООУ „Мирче Ацев“ Скопје Марија Пацановска 107.5
98 Дарија Станковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 107.5
56 Исидора Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 107.5
96 Лена Никудиновска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 107.5
44 Лина Пешова II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 107.5

6 ЉУПКА СТОЈКОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 107.5
18 Марија Дуковска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Ампова 107.5
25 Марко Малин II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 107.5

4 Мартин Јованов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 107.5
16 Михајло Јаневски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Ампова 107.5
99 Огнен Ристевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Александар Степановски 107.5

8 САРА СТОИМЕНОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 107.5
41 Ѓорги Златков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 106.25
58 Марко Кузевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 106.25

3 Давид Ристовски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Даниела Тодоровска 105
21 Тамара Добрушевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 105
24 Илина Миоска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 105
25 Марија Василевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 105
26 Софија Василовска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 105
27 Леонид Трајковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Снежана Петковска 105

3 Драган Коцев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 103.75
6 Николија Хараламповски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 103.75

13 Павел Федотов II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Наталија Петрова Викторија Николовска 103.75
1 Матеа Исакоска II ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 103.75

12 Başar Dalip II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 103.75
31 Теа Костова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 103.5
90 Алексеј Петров II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5
87 Бојан Јакопетревски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 102.5
98 Дамјан Ѓорѓев II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 102.5

104 Исидора Поповска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 102.5
20 Јана Кировска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 102.5
17 Константин Дејановиќ II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Ампова 102.5
81 Кристина Крстевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5

9 Марија Стоилова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 102.5
84 Марко Савовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5
80 Софија Гешоска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 102.5
52 Стефан Спасовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 102.5
42 Лука Пеев II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Билјана Тодоровска Светлана Смилоковска101.25

7 Христијан Угарчев II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 101.25
14 Лука Бојкоски II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 101.25
78 Јаков Јаневски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 101.25



20 Бојан Бошнаковски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 100
5 Матеја Фенева II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 100
8 Јана Лефковски II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 100

10 Мила Чачарова II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Весна Ѓорѓиевска 100
58 Сергеј Ивановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 100
9. Славе Стојанов II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Елеонора Јованова 98.75

18 Смајловиќ Лена II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 98.75
19 Смајловиќ Павел II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 98.75
13 Defne Ukşin II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 97.75
83 Марија Павловска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 97.5
89 Антон Стојановски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 97.5
29 Антонио Бакаловиќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 97.5
40 Јоана Симоновска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 97.5
76 Илин Петровски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 97.5
22 Катја Јовески II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 97.5
11 Хана Златанова II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 97.5

6 Владимир Сибиноски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Стефанија Николовска 97.5
76 Марко Поповски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 96.25
77 Јана Костовска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 96.25
79 Џемила Османи II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 96.25
91 Петар Видин II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 96.25
23 Јован Лешниковски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 96.25
24 Доситеј Китановски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 96.25
35 Павел Панчевски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Билјана Димовска Сузана Петрова 96.25
60 Марин    Талевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола 96.25

108 Давор Шеќеринов II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 95
16 Димитар Стојковски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 95
21 Ивана Златановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 95
28 Михаела Дончевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 95
54 Марта Арсова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 95
59 Јован Перков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 95
14 Дарко Ѓуровиќ II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 95
11 Алекс Коцев II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Весна Ѓорѓиевска 94.75
21 Кристијан Илиевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 93.75

2 Стефан Арсов II ООУ „Гоце Делчев“ Штип Тања Д.Патраклиева 93.75
95 Естиа Горица II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 93.75

109 Нина Ристиќ II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 93.75
27 Леонора Катиќ II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Стојка Спироска 93.75
53 Дарија Урџанова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 93.75

5 Дамјан Митревски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 93.75
18 Sare Selam II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 93.75
15 Мартин Пандилоски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 92.5
87 Ангел Карески II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 92.5
20 Марија Лазаровска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 92.5
51 Анастасија Аврамовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 92.5
64 Давид Станојковски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 92.5

3 Коста Цветкоски II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 92.5
7 Матеј Богоевски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Виолета Алексоска 92.5
1 Adnit Sherifi II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Xhejlane Bekiri-Sherifi 91.25

19 Валерија Сидороска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Валентина Ампова 91.25
50 Давид Константинов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 91.25
82 Давид Маневски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 91.25
85 Ева Трпчевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 91.25
86 Јана Манџукивска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 91.25
49 Магдалена Доневска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 91.25
20 Миа Трпчевска II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 91.25

112 Милица Христовска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 91.25



93 Нала Вердел II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 91.25
70 АНАСТАСИЈА РИСТОВА II ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница АЛЕКСАНДРА РОМАНОВА СТОИМЕНОВА 90

2 Ања Стоикова II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 90
18 Ева Китановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 90
92 Евангелија Васевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 90
99 Клара Ѓорѓиевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 90

9 Лора Павловска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 90
17 Мила Димитровска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 90

100 Михаил Јосифовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 90
88 Раден Илиовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 90
17 Дамјан Пероски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 88.75

5 Arisa Rexhepi II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Suzana Memedi 88.75
7 Христина Стојанова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 88.75
2 Дамјан Пуцакоски II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Гордана Спиркоска 88.75

46 Ведра Костовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 88.75
28 Марко Ивановски II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 88.75

102 Сара Николовска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 87.5
49 Петар Златков II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 87.5
33 Антонио Златанов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 87.25
8. Јован Стојанов II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Елеонора Јованова 86.25
2 Amar Sherifi II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Xhejlane Bekiri-Sherifi 86.25

78 Матеа Савовска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Сања Мерџановска Елена Јордановска 86.25
19 Кевин Анастасовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 86.25
26 Филип Златаноски II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 86.25
76 Мила Пислевска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Ирена Трајковска 86.25
40 Андреј Насков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 86.25
13 Антонија Апостолоска II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 86.25

5 Дарио Мојсовски II ООУ „7 Марси“-Челопек Тетово Стефанија Николовска 86.25
10 Виктор Тошевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 86.25

2 Талија Мицковски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 86.25
11 Михаил Ивановски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 85

1 Теа Маркоска II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Гордана Спиркоска 85
13 Зара Стоименовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 85
22 Јаков Јефремов II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 85
21 Сара Дрндар II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 85

3 Матео Кузманоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Дијана М. Ристески 85
Илина Јовановска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 85

5 Михаил Наумовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 85
24 Анастасија Деспотовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Наташа Пандиловска 85

6 Адам Николовски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 85
42 Илија Стефановски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 83.75
51 Дарко Бошковски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 83.75

6 Дарија Симовска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 83.75
6 Филип  Гламновски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 83.75

13 Марија  Стојчевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 83.75
94 Кира Видоевска II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 82.5

4 Меланија Георгиевска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Елена Петровски Андријана Спасовска 82.5
5 Јована Радеска II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Елена Петровски Андријана Спасовска 82.5

28 Томи Дончев II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 82.5
7 КАЛИНА КОСТОВА II ООУ „Гоце Делчев“ Виница ТАЊА ДАНИЛОВА 82.5
1 Михаил Кочовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Слаѓана Бојаџиева 82.5

13 Христијан Гершанов II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 82.5
25 Esila Mustafa II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 82.25
22 Горјан Николоски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 81.25
54 Даријан Наумчески II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Николина Ристовска 81.25

3 Константин Чулески II ООУ „Страшо Пинџур“-М.Коњари Прилеп Гордана Спиркоска 81.25
3 Јована Атанасова II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 81.25



31 Барбара Веселиновска II ООУ „Симче Настовски“ Вратница Јадранка Мисајлоска 81.25
49 Калин Зарковски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 81.25
60 Мила Јанева II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 81.25
36 Максим Мојсов II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Билјана Димовска Сузана Петрова 81.25
10 Ева Јованоска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 81.25

9 Антониа Арсовска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 80
15 Марко Спасевски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 80
10 Христијан Нејков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 80

1 Борјан Радевски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Даниела Велковска Ирена Павлоска 80
2 Андреј Младеновски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Даниела Велковска Ирена Павлоска 80
8 Илија Иванџиков II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 80

64 Дамјан Рашковски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 80
67 Јован Стојанов II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 80

3 Андреј Малаковски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 80
25 Гала Јанкулоска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 80

4 Мила Богатиноска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Елена Стефаноска 80
66 Ана Михајловска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 80
24 Јана  Спасеска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Нада Антовска 78.75
10 Нина Чаева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 78.75

4 Петар Радески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Дијана М. Ристески 78.75
12 Бојана Миленковиќ II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Дијана Цветковска 78.75
38 Су Али II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 78.75
41 Алек Стевковски II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 78.75
43 Јована Илиева II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 78.75

Софија Јовановска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје 78.75
1 Алексеј Милевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 78.75

79 Павел Атанасовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 78.25
1 Матеј Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 78.25

15 Arben Şen II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 78.25
8 Атанас Стојковски II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Бојана Тасевски 77.5

103 Дариан Поповски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 77.5
19 Дамјан Самарџиски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 77.5
43 Викоторија Шотаровска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 77.5
65 Марко Спасовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 77.5
17 Марко Стевановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 77.5

5 Бојана Стоименова II ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Билјана Донева 77.25
72 АЛЕКС ЛАЗАРОВ II ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница АЛЕКСАНДРА РОМАНОВА СТОИМЕНОВА 77.25

1 Кристијан Атанасов II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Бежовска 76.25
9 Тамара Кортов II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 76.25

78 Мила Чабуковска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 76.25
69 Андреј Теовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 76.25
71 ЕВА НИКОЛОВА II ООУ „Гоце Делчев“-Јакимово Виница АЛЕКСАНДРА РОМАНОВА СТОИМЕНОВА 76.25
77 Михаил Бошковски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески76.25
75 Нина Ристевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 76.25
27 Кристина Емили Јовевски II ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Даниела Ристова 75.5
12 Филип Гребенароски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 75
14 Софија Максимовска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 75
97 Дарин Димитриески II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 75

107 Јане Ристески II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 75
2 Ангела Милева II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Тинка Бежовска 75
4 Марија Велиновска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 75

22 Џемаили Маид II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 75
35 Софија Иванова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 75
60 Марија Магдалена Јанев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 75
39 Дина Дуриданска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 75
81 Иван Трифуновски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 75
5. Tea Георгиева II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Летка Ристова 73.75



7. Антонела Пецанова II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Летка Ристова 73.75
39 Софија Костадинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 73.75

3 Марио Костовски II ООУ „Круме Кепески“ Скопје Елена Таневска 73.75
9 Ангела Поп-Гонова II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Савка Влахова 73.75

Димитри Николовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 73.75
6 Оливер Угриноски II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 73.75

18 Олга Митаноски II ООУ „Лирија“ Тетово Радица Ацевска 73.75
23 Каја Узунов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 73.75

5 Михаил Шобевски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 73.5
83 Јована Велјанова II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 73.5

4 Nesim Demiri II ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Helmedina Bajrami 72.5
32 Кирјана Крстевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Елена Тасиќ 72.5

1 Михајло Маџоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Дијана М. Ристески 72.5
48 Петар Груевски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 72.5
94 Вероника Павлеска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 72.5
14 Дамјан Дамчевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Лили Јанковска 72.5

5 Љупчо Павлевски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 72.5
10 Каан Сулемановска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 72.5
22 Ивона Коцева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 72.5
96 Лука Данилов II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 71.25

5 Боркица Ѓоргиева II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 71.25
48 Ева Ставреска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Валентина Ѓуроска 71.25
29 Tan Mehmedali II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 71.25
27 Никола Ацков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 71.25
66 Константин Стеванов II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 71.25

2 Михаил Михајлоски II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 71.25
5 Добри Соломоновски II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 71.25

46 Лина Новачкова II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 71.25
50 Дамјан Петков II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 71.25

9 Леа Марковска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 71.25
3 Михаил Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Зорица Здравковска 71.25

14 Дарија Ивановска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 71
80 Горјан Огненовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 71
84 Изабела Лалевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 71
88 Благој Стрезоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 71
10 Марта Стефановска II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 70
16 Ива Станкоска II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катерина Данилоска Стојкоска 70
49 Дарија Костовска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Валентина Ѓуроска 70

7 Давид Донев II ООУ „Страшо Пинџур“-Караорман Карбинци Билјана Димитрова 70
14 Лорена Станковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 70

1 Сергеј Матески II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 70
73 Огнен Исаковски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 70
36 Матеа Иванова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 69.75
10 Софија Угриноска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 68.75

6 Blerina Gashi II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Fatime Dullovi 68.75
13 Ada Ahmed II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Mualla Miftar 68.75

4 Blerand Memeti II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Fatime Demiri 68.75
106 Павел Ристовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 68.75

12 Илина Домазетовска II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катерина Данилоска Стојкоска 68.75
18 Argjent Jashari II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 68.75
30 Han Destan II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 68.75
73 Константин Сиљаноски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 68.75
34 Павел Голубов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 68.75
55 Марко Гитов II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 68.75
20 Теона Илиевска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 68.75
20 Лана Златковиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 68.75
21 Елена Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 68.75



21 Игнатиј Парасков II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 68.5
12 Мартин Манчевски II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 68.5
19 Дариан Јошевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 68.5
11 Стефан Савески II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 68

8 Rajan Gavazi II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Fatime Dullovi 67.5
14 Софија Новакова II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 67.5
34 Горјан Ѓеоргиевски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 67.5
34 Semaat Zülal İsmaili II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 67.5
30 Теа Наумова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 67.5
37 Зоран Јовановски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 67.5
39 Михаил Савoвски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 67.5
61 Илин Панев II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 67.5
47 Павел Гиевски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 67.5
68 Иван Стојановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 67.5
29 Лука Иванов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Ленче Митева 67.5

5 Марко  Симоновски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 67.5
85 Илија Илиевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 67.5

6 Бисера Димковска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 67.5
19 Јован Пендевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 67.5
10 Звонко Попов II ООУ „Мануш Турновски“ Ново Село Кристина Николова 67.25
11 Кети Петрова II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 66.25
30 Давид Ѓеорѓиев II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 66.25
14 Ajan Jashari II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Mixhivere Zendeli 66.25
45 Марко Милески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Николина Кочоска Дејаноска 66.25
45 Ејлул Демирџи II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 66.25
52 Лидија Спасова II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 66.25
41 Нена Додевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 66.25
12 Емилија Васоска II ООУ „Братство Миѓени“ Тетово Негица Павлоска 66.25
91 Доријан Јанковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 66.25

2 Матео Китановски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 66.25
10 Огнен Кепески II ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 66.25
32 Ема Рилак II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Катерина Христова 66
69 Галина Стојановска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 66

3 Amar Shaini II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Fatime Demiri 65.75
76 Меланија Радичоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 65.75
10 Affan Mustafovski II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Fatime Dullovi 65
14 Eda Ahmed II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Mualla Miftar 65

9 Сара Миташевска II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Силвана Цекова 65
27 Даријан Златковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 65

8 Bardh Rrahmani II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo 65
11 Ана Мариа Конзулова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 65
31 Zatiye Hamdi II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 65

9 Јана Крстевска II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 65
46 Хана Алимовски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Маја Саздовска 65

4 Магдалена Ристеска II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 65
8 Магдалена Коруновска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 65
8 Марко Антевски II ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 65

11 Amir Mustafa II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Nazlije Bajram 63.75
12 Тина Манасиева II ООУ „Славчо Стојменски“-Градец Виница Тања Лазарова Арсова 63.75

1 Борјан Јовановски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 63.75
3 Викторија Стојановска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 63.75

19 Дорис Глигорова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 63.75
81 Изабела Милановиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески63.75
11 Ана Јурак II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 63.75
21 Василијана Тасеска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 63.75
22 Ивана Котевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 63.75
25 Дарија Ристеска II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 63.75



9 Илина Томска II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 63.75
6 Спас Димитров II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 63.5

18 Теа Андоноска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 62.5
55 Марко Костовски II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Николина Ристовска 62.5

7 Јован Петков II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 62.5
74 Димитар Ивановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 62.5
74 Викторија Куноска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 62.5
84 Ведран Калинов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески62.5

3 Христијан Караџоски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 62.5
95 Виктор Ристевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 62.5

4 Миа Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 62.5
17 Антониа Камовска II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 62.5

2 Даријан Серафимоски II ООУ „Врапчиште“-Зубовце Врапчиште Слаѓана Поповска 62
4 Гоце Донески II ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Сашка Комициоска 61.25

31 Јован Трајковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 61.25
5 Георгина Георгиевски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 61.25

40 Олег Џидров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 61.25
33 Muhammed idris II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 61.25
66 Марко Миновски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 61.25
42 Јана Ѓуровска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 61.25
58 Деа Ангеловски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 61.25
59 Илијана Гочевска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 61.25

3 Давид Живковски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 61.25
77 Дарија Миовска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 61.25
72 Лука Марковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 61.25
12 Камелија Ангеловска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 61.25

2 Михаил Стамчевски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Зорица Здравковска 61.25
23 Miraxh Sulejmani II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 61

5 Orik Seadini II ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Helmedina Bajrami 60
13 Теа Манасиева II ООУ „Славчо Стојменски“-Градец Виница Тања Лазарова Арсова 60
10 Максим Николовски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 60

2 Матео Крстески II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 60
2 Емили Угриноска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Дијана М. Ристески 60
3 Софија Јованов II ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Билјана Донева 60

22 Димитар Димитров II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 60
65 Стефан Секуловски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 60
68 Јана Бојаџиева II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 60
77 Еви Филдишевска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 60

3 Деспина Мицоска II ООУ „Единство“ Гостивар Јованка Новеска 60
91 Уна Ивановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 60
63 Јана Трајковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 60
92 Стефан Сазданов II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 60

6 Михаил Николовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 60
13 Борјан Цветковски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 60
23 Антонија Лазова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 60
25 Матеа Петровска II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 60

1 Петар Стојановски II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 59.75
18 Теодор Арсов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 59.75

1 Давид Бошевски II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 58.75
7 Никола Ристовски II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Марија Манасиева 58.75

53 Софија Каланоска II ООУ „Вера Циривири Трена“ Скопје Николина Ристовска 58.75
22 Калин Ангеловски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 58.75

9 Јована Марков II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 58.75
13 Димитри Јордев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 58.75
12 Матеј Петров II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 58.75
20 Теа Станковска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 58.75
75 Викторија Семенпеева II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 58.75



13 Александар Билбиловски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 58.75
45 Јан Трниниќ II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 58.75
17 Бојан Мицковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 58.75
16 Илија Толов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 58.75
11 Тео Гроздановски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 58.5
13 Мартија Велковска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 57.5

4 Меланија Филева II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 57.5
21 Anik Memedi II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 57.5
74 Melis Asllani II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Nesmir Sulejmani 57.5
22 Калина Тренчевски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 57.5
47 Огнен Димитриевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 57.5
71 Ема Дичовска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 57.5
17 Николај Додевски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 57.5
76 Лилиам Љубица Мцкензие Митрева II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески57.5

2 Андреј Јосковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Наташа Костовска 57.5
95 Даријан Георгиев II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 56.5

2 Катина Климоска II ОУ „Св. Климент Охридски“-Драслајца Струга Јованка Спасеска 56.25
20 Димитриј Трајчевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 56.25
25 Софија Томевска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 56.25

105 Петар Ристовски II ООУ „Кочо Рацин“-Центар  Скопје Катерина Вукашиновски Билјана Миловановска 56.25
14 Стефан Стефаноски II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катерина Данилоска Стојкоска 56.25
10 Магдалена Цекова II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 56.25
24 Сара Арсова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 56.25
62 Диме Здравевски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 56.25
67 Максим Грујоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Розика Ристевски Маја Савеска 56.25

4 Симеон Попоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 56.25
48 Лина Трајковска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 56.25
13 Јована Димовска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 56.25

6 Максим Стефановски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 56.25
31 Леонид Петковски II ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 56.25

9 Лили Петковски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 56.25
9 Мартин Стерјовски II ООУ „Ј. Х. Песталоци“ Скопје 56.25
7 Теодосиј Гиновски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 56

21 Андреј Ѓорѓиевски II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 55.75
20 Сара Катарова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 55.25
16 Петар Наумовски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 55

2 Јана Ристовски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 55
2 Василиј Атанасовски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Царка Митревска 55

69 Јаков Ѓоревски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 55
2 Павел Ристески II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 55

10 Мирјана Хасаноска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 55
71 Никита Наумоски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 55

8 Анастасија Божиновска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 55
7 Eraj Sherifi II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Fatime Dullovi 54.75

36 Тијана Михајловиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Добринка Петровиќ 54.75
16 Hilal Ismail II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Mualla Miftar 53.75

8 Јаков Лазаров II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Марија Манасиева 53.75
14 Сеадета Демирали II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 53.75
33 Мила Николовска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Елена Тасиќ 53.75

7 Сара Митревска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 53.75
17 Алекс Димитров II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 53.75
23 Лана Ангелова II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 53.75
55 Марко Митровски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 53.75
19 Видан Чадиноски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 53.75
80 Миха Трпчевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески53.75
68 Михаил Кожинкоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 53.75
21 Јоана Митровска II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 53.75



98 Лилија Стоименовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 52.75
9 Muhamed Ibraimi II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Fatime Dullovi 52.5
1 Ана Ѓоргиева II ОУ „Синиша Стоилов“ Зрновци Бета Алексова 52.5
3 Марија Симјаноска II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 52.5

47 Клара Стојкоска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Валентина Ѓуроска 52.5
6 Мила Стојановска II ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Билјана Донева 52.5
8 Филип Алексовски II ООУ „Страшо Пинџур“-Караорман Карбинци Билјана Димитрова 52.5

11 Дерја Ганија II ООУ „Страшо Пинџур“ Карбинци Ленка Штерјова 52.5
15 Матео Ризовски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 52.5
10 Милан Јовановиќ II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Дијана Цветковска 52.5
11 Калин Михајловски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 52.5
16 Ирис Балшевска Беговиќ II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 52.5
76 Нермин Тончи II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 52.5

9 Марко Костадиноски II ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Александра Илиевска 52.5
70 Матео Змејковски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 52.5
74 Анастасија Илијеска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 52
24 Николија Величковска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 51.25

1 Лидија Стоева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 51.25
4 Мартина Пандева II ООУ „Герас Цунев“-Просениково Струмица Оливера Палифрова 51.25

10 Емили Спасевска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 51.25
79 Миа Шаф II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 51.25
15 Андреј Петковски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 51.25
75 Лубомир Шуминовски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 51.25

1 Алекс Новески II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 51.25
3 Дамјан Богдановски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 51.25
4 Јован Серафимовски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 51.25
9 Mарко  Илиевски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 51.25

23 Лука Куновски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Росана Taсевска 51.25
4 Марин Трајчевски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Зорица Здравковска 51.25
7 Ирина Пиркова II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 51.25

14 Драгана  Милосковска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 51.25
29 Галина Додевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 51
28 Мелани Здравковиќ II ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Даниела Ристова 50.75
15 Efecan Sait II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Mualla Miftar 50

6 Narta Memedi II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Suzana Memedi 50
7 Eda Bilalli II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Arjeta Ismaili 50

12 Марија Додевска II ОУ „М. М. Брицо“ Лозово Ѓоко Стојчевски 50
11 Мелани Јовановска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Марија Чочевска 50
38 Никола Краљов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 50
33 Никола Станојков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 50
57 Ноа Коруновски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Вања Василевска Тимковска Бојана Баџакова 50
73 Доротеа Клинчева II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 50
53 Марко Јовановски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Ана Јордановска 50
12 Илина Божиновска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 50

6 Ангела Јанкуловска II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 50
78 Бистра Санта II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески50
79 Дарио Путовиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески50

9 Ана Мановска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 50
30 Андреа Лазиќ II ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Даниела Ристова 49.5
19 Јована Василевска II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 48.75

9 Јаков Комициоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 48.75
35 Давид Јакимовски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Добринка Петровиќ 48.75

1 Иван Ристовски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 48.75
12 Петар Гоцевски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Сања А. Крстевска 48.75
37 Максим Клинчаров II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 48.75

8 Никола Петров II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Сандра Анѓелов 48.75
44 Матео Митрески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Николина Кочоска Дејаноска 48.75



4 Давор Спасовски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 48.75
2 Ненад Јаниќ II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 48.75

82 Калина Вучковиќ II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески48.75
26 Сергеј Чуклевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 48.75

3 Бисера Личоска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 48.75
8 Стефан Милошевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 48.75

34 Алекса Димковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Елена Тасиќ 48.5
25 Тара Ајтовска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 48.5
29 Ангела Дојкова II ООУ „Страшо Пинџур“-Криволак Неготино Даниела Ристова 48.5
29 Лазар Зафировски II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 48.25
77 Анастасија Гочевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 48.25

3 Roni Ajdini II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Suzana Memedi 47.5
13 Јосиф Наковски II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 47.5
23 Наум Стевковски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Емилија Стојмановска 47.5

8 Емили Николовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 47.5
32 Теодора Јанеска II ООУ „Симче Настовски“ Вратница Јадранка Мисајлоска 47.5
39 Јаков Сарафимов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 47.5
47 Софија Николовска II ООУ „Коле Неделковски“ Скопје Роза Нушкова Слободанка 47.5
83 Даниел Стоимановски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески47.5

3 Душко Николов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 47.5
32 Ubeyd Shasivari II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 47

2 Марко Горгов II ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Билјана Донева 47
70 Тифани Митреска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 47
14 Николија Маркова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 46.75

8 Лара Рујаноска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 46.25
15 Борјан Димитриевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 46.25

5 Egzona Zumberi II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Fatime Demiri 46.25
28 Кристијан Веселинов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 46.25
43 Стефан Младеновски II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Љупка Станојковска 46.25
14 Лина Ристеска II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 46.25

8 Елеонора Антовска II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 46.25
69 Михаил Јовчески II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 46.25

1 Огнен Романовски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 46
38 Теодор Стојанов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Христина  Костадинова 45.5
41 Вања Тасевска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 45.25
24 Дамјан Стојаноски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 45.25
17 Necmihan Selam II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Mualla Miftar 45

4 Esila Jaji II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Suzana Memedi 45
5 Александар Ристов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 45

17 Хомиди Мухаммад II ООУ „Ѓорче Петров“ Скопје Викторија Даниловска 45
75 Коста Стојановски II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 45
29 Ема Мајсторска II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 45
31 Драган Паунов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 45

7 Милан Здравкоски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Јасмина Маркоска 45
4 Ива Брсаковска II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 45

24 Андреј Петковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Росана Taсевска 45
59 Мартин Јовевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 45
28 Софија Велјановска II ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 45
30 Христина Чокузовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 45

5 Никола Ицоски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 45
16 Ева Банова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 44.75
69 Лука Стојчевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 44.75

7 Нина Поповска II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 44.75
89 Јаков Ѓоргиевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 44.5
96 Јана Дамовска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 44.5
97 Златко Дамовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 44.5
13 Јован Ристов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 44.5



29 Давид Бадишевски II ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 44.25
8 Марија Николовска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 44
6 Lunik Bajrami II ООУ „Еќрем Чабеј“-Непроштено Теарце Helmedina Bajrami 43.75

12 Umejr Mustafa II ShFK „Jashar Bej Shkupi“ Üsküp Nazlije Bajram 43.75
3 Климентина Ристевска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 43.75
6 Петар Евтимов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Марија Манасиева 43.75

16 Дамјан Јаневски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 43.75
6 Манасиј Миленковски II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 43.75

57 Јована Ангеловска II ООУ „Гоце Делчев“-Илинден Скопје Гордица Милковска 43.75
72 Петар Симуноски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 43.75
11 Јана Ѓорѓеска II ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Александра Илиевска 43.75
88 Јана Трпевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески43.75
57 Искра   Ѓоршевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 43.75
82 Нестор Јончевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 43.75
27 Хелена Урдинова II ОУ „Коле Канински“ Битола Ирена Богданоска 43.75
12 Михаил Здравковски II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 43.75

3 Стефан Настевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 43.5
56 Михаела Димитриевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 43.25
90 Марко Огненовски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 43.25
27 Михаил Трајанов II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 43
71 Роберто Лазаро II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 42.75

6 Василена Коркоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 42.5
9 Хана Алексова II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 42.5
4 Мите Тушев II ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Викторија Ѓоргиева 42.5

14 Тодор Почивалец II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 42.5
25 Anuar Saiti II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 42.5
23 Alper Şenyüz II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 42.5
11 Немања Ќириќ II ООУ „Кирил и Методиј“ Стојаково Дијана Цветковска 42.5

7 Леон Јовановски II ООУ „Александар Здравковски“ Јегуновце Драгана Ќировска 42.5
12 Лео Владе Цветановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 42.5
18 Михаил Стојановски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 42.5
67 Атанас Милошески II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 42.5
86 Петар Јанкуловски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 42.5
15 Радица Кушева II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 42.5
71 Аника Настовска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 42.25
12 Марио Анакиевски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 42.25
23 Јована Тодоровски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 42.25
10 Филип Илиевски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 42.25
10 Дариа Василевска II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 41.75
11 Фросина Давчева II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 41.25
12 Роберта Тодоровска II ООУ „Кочо Рацин“ Кратово Ирена Трајкова 41.25

6 Shkëlqim Tairi II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Fatime Demiri 41.25
26 Михаела Стојменова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 41.25
19 Ebrar Jakupi II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 41.25
22 Muhamed Dervishi II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 41.25
35 Meral Demiri II „İstikbal“ BİO Kalkandelen Feyme İbraimi 41.25
16 Defne Mursel II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 41.25
70 Софија Кочоска II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 41.25
42 Сташа Антулеска II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Васиќ Лидија Панова 41.25
78 Анастасија Андоноска II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Светлана Мицкоска 41.25
61 Марин    Талевски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 41.25
13 Калина Лозановски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 41.25
10 Андреј Митковски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 41.25
13 Алeксиј Златевски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 41.25
18 Давид Петровски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 41.25
11 Михаела Ѓоргиев II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 41

9 Јован Трошевски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 40.75



86 Михаил Митовски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески40.25
2 Diar Haliti II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Suzana Memedi 40

10 Марија Сиљаноска II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Дијана Лазеска 40
13 Георгиј Степаноски II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катерина Данилоска Стојкоска 40
20 Димитриј Јованов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 40
11 Мила Стоименовска II ООУ „Св.Кирил и Методиј“ М. Каменица Зорица Гоцевска 40
68 Љупчо Лазарески II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 40

7 Тереза Секуловска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 40
8 Симон Величковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 40

26 Милан Трифунов II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 40
18 Ана Богдановска II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 39.75
26 Нина Ташов II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Славица Колева 39.75
11 Алексеј Цветковски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 39.75

5 Елена Јованова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино 39.75
11 Јована Поп Стојанова II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 39.25
16 Emine Ismaili II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Mixhivere Zendeli 39
11 Јана Станкоска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 38.75
30 Ангел Николовски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Наталија Димитриевска 38.75

5 Стојанче Михајлевски II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 38.75
3 Драган Илиевски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Стоја Митревска 38.75

11 Лазар Камчев II ООУ „Димче А. Габерот“ Демир Капија Мерита Трајкова 38.75
4 Даријан Коцев II ООУ „Страшо Пинџур“-Таринци Карбинци Билјана Донева 38.75

16 Матеј Павловски II ООУ „Ванчо Китанов“ Пехчево Евица ХаџиИванова 38.75
21 Александар Ангеловски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 38.75
85 Лина Ангеловска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески38.75
14 Јана Стојановска II ООУ „Стив Наумов“ Битола Марија Кочовска 38.75
15 Николај Петковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 38.75
24 Андреј Митрев II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Цанка Георгиевска 38.75
15 Azra Rexhepi II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Mixhivere Zendeli 38

2 Михаела Колевска II ОУ „Славко Лумбарковски“ Новаци Анета Соклевска 37.5
6. Лана Поцева II ООУ „Орце Николов“-Ињево Радовиш Летка Ристова 37.5

11 Стефани Димитријовска II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Катерина Данилоска Стојкоска 37.5
35 Теодора Јовевска II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 37.5

5 Петар Јанкуловски II ООУ „Коста Рацин“ Брвеница Александар Цветкоски 37.5
8 Габриела Ѓорѓевска II ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Александра Илиевска 37.5

64 Јана Цветковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 37.5
24 Киријана Димовска II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 37.5
14 Стојан Динев II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 37.5

6 Томи Паликуќовски II ООУ „Александар Турунџев“-Кукуречани Битола Татјана Марковска 37.25
3 Весна Тошева II ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Радово Босилово Викторија Ѓоргиева 36.25

32 Марко Поп Стаменков II ООУ „Димитар Влахов“ Штип Даниела Бојаџиева 36.25
72 Павел Јованоски II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 36.25
92 Лина Стојановска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 36.25

8 Данаил Наумовски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 36.25
15 Зорана Крстеска II ООУ „Кочо Рацин“ Петровец Катерина Петрушевска 36.25

5 Сергеј Гегоски II ООУ „Гоце Делчев“ Гостивар Јасмина Ефремоска 35.75
20 Бисера Цветковска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 35.75

7 Дора Цветановиќ II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 35.5
10 Милан Арсов II ООУ „Славчо Стојменски“ Виница Анкица Лесанска 35.25
15 Мелек Алиоска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Теута Бајрам Мухарем 35.25
16 Давид  Петковски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 35
73 Василиј Гроздановски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 35

7 Христијан Гашовски II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Љубица Стерјева 35
18 Максим Милчовски II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 34.75
89 Илина Јанкуловска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Сузана Дишковска 34.75
28 Виктор Филипоски II ООУ „А. С. Ќиќиш“ Тетово Славка Митрушеска 33.75
25 Анастасија Тонева II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Љупка Ивановска 33.75



94 Марија Милошевска II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 33.75
20 Ajan Osmani II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 33.5
24 Ledion Rramani II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Valbona Ajredini 33.5
17 Јован Георгиев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 33.25
18 Леонора Максимовска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 32.5
19 Теона Спасовска II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 32.5
18 Мерих Арас Елмаз II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 32.5
22 Ферда Феизов II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 32.5
36 Хелена Ѓурова II ООУ „Тошо Арсов“ Штип Виолета Арсовска 32.5
73 Akil Isufi II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Nesmir Sulejmani 32.5
10 Дарко Ѓурчиновски II ПОУ „Коста Рацин“-Долно Седларце Брвеница Александра Илиевска 32.5
74 Мила Марковска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Елица Митревска 32.5
12 Петар Стојановски II ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Јасмина   Анѓелкова 32.5
65 Филипа Оливиа Чобановска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 32
17 Симон Ковачевски II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 31.25
15 Васија Андонова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 31.25
72 Јована Котева II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска 31.25
23 Никола Павловски II ОУ „Коле Канински“ Битола Тања Бојаџиева 31.25
14 Фатих Фазлиев II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Теута Бајрам Мухарем 30.75
17 Aid Saliji II ShFK „Kultura“-Mateç Likovë Jehona Ajredini 30.5
10 Анастасија Китаноска II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 30
12 Доријан Величковиќ II ООУ „Христијан Карпош“ Куманово Татјана Петковска 30

7 Ilirijana Zumberi II ShF „Faik Konica“-Slupcane Lipkovo Fatime Demiri 30
4 Кирил Мисаилески II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 30

15 Изабела Јанева II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 30
99 Андреј Атанасов II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 30
62 Лара    Прчевска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Ана Здравкова 30

6 Филип Николов II или V? ООУ „Страшо Пинџур“ Неготино Ленча Петрова 30
13 Хана Ридарова II ПУ „Ванчо Китанов“-Црник Пехчево Емилија Цикарска 29.5
66 Димитриј Стефаноски II ООУ „Мустафа Кемал Ататурк“  Гостивар Ѓурѓица Симуноска 28.75
22 Џон Павлов II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Марија Лефковска Маја Питроповска 28.25

3 Давор Радиновац II ООУ „Манчу Матак“-Славеј Кривогаштани Сашка Комициоска 27.5
1 Дарио Коцев II ООУ „Коста Рацин“-Подареш Радовиш Марија Петрушева 27.5

70 Дениз Петар Демирбаш II ООУ „Киро Глигоров“ Скопје Билјана Ивановски Софче Пеева 27.5
11 Ангел Петковски II ОУ „Д-р Трифун Пановски“ Битола Лидија Поповска 27.5

4 Кирјана Видановиќ II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Марија Ташковска 27.5
7 Тео Стојаноски II ООУ „Кузман Јосифоски - Питу“ Кичево Ирина Стојаноска 26.25

21 Џејда Феизова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 26.25
26 Efe Muça II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 26.25
22 Михаил  Дојчиновски II ООУ „Стив Наумов“ Битола Гордана Трифуновска 26.25
93 Софија Николовска II ООУ „Св. Климент Охридски“ Битола Снежана Стојанова 26.25
12 Онур Абдураман II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 26.25
12 Алекс Кирилиев II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 25
46 Христијан Кузманоски II ООУ „Св. Климент Охридски“ Македонски Брод Валентина Ѓуроска 25

2 Олег Гошевски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 25
19 Nisa İbrahim II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 24.75
68 Методиј Фидански II ООУ „Ацо Шопов“ Скопје Светлана Латиновска Пислевска prazno livce 24
90 Дариј Коцевски II ООУ „11 Октомври“ Скопје Марија Стојановска Моника Трпчевска 24

7 Владимир Митоски II ООУ „Манчу Матак“ Кривогаштани Лилјана Стојкоска 23.75
17 Sevdiye Nur İseyn II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 23.75
22 Damla Naz Şaban II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 23.75

9 Искра Силјановска II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Татјана Дранговска 23.75
87 Ана Клинчарова II ООУ „11 Октомври“ Скопје Викторија Рунтевска Јовевска Наташа Миловановиќ Видески23
24 Suna Sait II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 22.5
12 Стефан Василевски II ООУ „Тихомир Милошевски“-Ново Село Скопје Моника Илијевска 22.5
19 Снежана Ѓорѓова II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Зуле Зафирова 21.25

1 Борис Таневски II ООУ „Гоце Делчев“ Битола Даниела Јончевска 21.25



22 Теодора Добрушевска II ООУ „Тодор Ангелевски“ Битола Билјана Јаневска 21.25
8 Јован Кацарски II ООУ „Никола Карев“ Радовиш Ивана Чајева 21.25

14 Ömer Nebi II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Јелиз Ахмет 21.25
8 Rida Selmani II ShFK „Kiril Pejçinoviq“ Tearce Arjeta Ismaili 21.25
2 Ана Стојкова II ООУ „Св. Кирил и Методиј“-Иловица Босилово Танкица Делева 21.25

20 Dua Yakupi II ООУ „Тефејјуз“ Скопје Хатиџе Џафер 21.25
14 Софија Ристеска II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Елена Мисајловска Славица Стојаноска 21.25
20 Петар Рибаров II ООУ „Стив Наумов“ Скопје Розета Фиљкова Билјана Личкова 21.25
32 Натали Петрушевска II ОУ „Коле Канински“ Битола Валентина Цветковска 21.25

ред.бр. Име и презиме одд. училиште Општина населено_место Ментор 1 Ментор 2 0


